
UCHWAŁA NR XXX/300/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Miasta Tarnowa w celu niekomercyjnym przez 
Wojskową Komendę Uzupełnień w Tarnowie poprzez umieszczenie na odznace rozpoznawczej munduru 

polowego i munduru wyjściowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z § 4 ust. 2 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VII/72/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta 
Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r., poz. 29251)) oraz § 3 ust. 1, ust. 3, ust. 4 pkt 1 i ust. 5 uchwały 
Nr XXXII/314/2016 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie zasad używania herbu Gminy 
Miasta Tarnowa przez podmioty inne niż organy Gminy Miasta Tarnowa i miejskie jednostki organizacyjne oraz 
trybu udzielania zgody na używanie herbu (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7562), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na używanie herbu Gminy Miasta Tarnowa w celu niekomercyjnym przez Wojskową 
Komendę Uzupełnień w Tarnowie poprzez umieszczenie na odznace rozpoznawczej munduru polowego i munduru 
wyjściowego, w sposób przedstawiony w projekcie graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zgoda na używanie herbu Miasta Tarnowa w sposób określony w ust. 1 zostaje udzielona nieodpłatnie 
i na czas nieoznaczony. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r., poz. 7314 i z 

2019 r poz. 9494. 

Id: 69FCED56-EFA7-4813-811F-EA35A3E73446. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XXX/300/2020

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: 69FCED56-EFA7-4813-811F-EA35A3E73446. Uchwalony Strona 1




